
 

 

 

 

 

 
Decr.n°  282 del 25/07/2019  

               

  -ALL’ ALBO 

  

                                         -Al sito WEB dell’Istituto 
 

OGGETTO: Calendario Scolastico a.s. 2019/20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 comma 2 del D.P.R- 8 marzo 1999 n. 275  

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 686 del 9 aprile 2020 che fissa al 18 settembre 2019 

l’inizio dell’a.s. 2019/20 e in 200 giorni il periodo minimo destinato alle lezioni; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.74 del 27/06/2019 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 71 del 09/07/2019 

DECRETA 

L’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2019/20  come di seguito riportato: 

16 settembre 2019   Inizio Lezioni  

1 novembre 2019   Festa di Tutti i Santi 

2  novembre 2019    Sospensione attività didattiche per delibera regionale 

23 dic.2019/6 gen.2020  Vacanze Natalizie 

24-25 febbraio 2020   Sospensione attività didattica per delibere organi collegiali 

23 marzo 2020   Festa Patronale 

9-14 aprile 2020   Vacanze Pasquali 

25 aprile    Festa della Liberazione 

1° maggio    Festa del lavoro 

Termine attività didattica Scuola Primaria e Secondaria di primo grado  10  giugno 2020 

Termine attività didattica scuola dell’Infanzia     30  giugno 2020 

 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                 Dott.ssa Antonella lo Surdo  

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                           ai sensi dell’ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


